Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

INDICAÇÃO Nº. _____ / 2017 / GABV/ JM.

                                                                        Indicação ao secretário de

Infraestrutura para troca de lâmpadas Vila Olímpica.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, Vereador, no uso de suas atribuições

legais, INDICA na forma regimental ao ILUSTRÍSSIMO SECRETÁRIO DE

INFRAESTRUTURA SENHOR FLÁVIO SANT’ANNA, que seja providenciado a

troca das lâmpadas da área externa da Vila Olímpica. Com as lâmpadas

queimadas os usuários ficam impossibilitados de praticar esportes no período

noturno.

Plenário Urias Simões dos Santos, 02 de outubro de 2017.

JOSÉ MARIA SIMOES BRANDÃO

VEREADOR

		2017-10-02T18:18:08-0300